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Wat is Aczedol?

Aczedol is een klasse 1 goedgekeurde
medische zalf, speciaal ter verlichting van jeuk
en een brandend gevoel bij Acne vulgaris. Het

hoofdingrediént is colloidaal havermout. Dit
ondersteunt en beschermt de geirriteerde huid met
een ondersteunende laag. Deze werking wordt
ondersteund door cannabidiol van Cannabis sativa.
De speciale formule beschermt de kwetsbare en
gevoelige huid die aangetast is door acne. Hierbij
kan de herstellende en antibacteriéle werking van
CBD diep in de huid doordringen; daar waar de
cannabinoide het meest nodig is.

Hoe gebruikt u Aczedol?
Aczedol wordt als zalf op het gezicht aangebracht.
Smeer 2-3 maal dagelijks een kleine, dunne
hoeveelheid op de aangetaste gebieden van
de huid. Gebruik dit product niet op een recent
beschadigde huid. Vermijd contact met de ogen
en de gebieden rondom. Dit kan namelijk leiden
tot irritatie.

Bijwerkingen:

U hoeft geen rekening te houden met bijwerkingen.
Krijgt u echter last van een rode huid, een
brandend gevoel en uitslag? Stop dan met het
gebruik en raadpleeg uw huisarts of zorgverlener.

Veiligheid en voorschriften:

Bent u allergisch voor een van de ingrediénten
in het product (zie de lijst met ingrediénten voor
gedetailleerde informatie)? En dan met name voor
grassen (Poaceae), gebruik Aczedol dan niet. Als u
een gluten en/of soja allergie hebt, raadpleeg dan
uw huisarts voor gebruik. Havermout bevat gluten
en lecithine is gemaakt van soja.

Ingrediénten:

Lecithine; Glycerol; Ethanol; Vitis Vinfera Pit
Olie; Arachidyl Alcohol; Colloidaal Havermout,
Nicotinamide; Simmondsia Chinensis
Zaadolie; Squalaan; Cetostearylalcohol;
Myristyl Alcohol; Panthenol; Behenyl Alcohol;
Glycerylcaprylaat; Arachidyl Glucoside;
Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl
Taurate Copoly; Tocopherylacetaat; Myristyl
Glucoside; Cetearylglucoside; Myristicine;
Cannabidiol; Glycerine; Tetrahydrocurcumine;
Rozemarijnextract; Allantoine; Carpryhydroxamic
Zuur; Melkzuur; Tetrasodium Glutamate Diacetate;
Glucose; Alcohol; Water.

Manufacturer:
Cibdol AG
Oristalstrasse 68, 4410 Liestal,
Switzerland
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Was ist Aczedol?

Aczedol ist eine medizinische Salbe der Klasse
I, die entwickelt wurde, um Juckreiz und
Brennen infolge von Akne vulgaris zu lindern.
Die Hauptzutat ist kolloidales Hafermehl, das die
gereizte Haut mit einer untersttitzenden Schicht
schutzt. Diese Aktivitat wird durch Cannabidiol
aus der Cannabis-sativa-Pflanze unterstitzt. Die
einzigartig konzipierte Formel schiitzt anfélige
und empfindliche Haut, die von Akne betroffen ist,
indem sie den restaurativen und antibakteriellen
Funktionen von CBD ermdglicht, tief in die Haut
einzudringen, wo sie am meisten gebraucht
werden.
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Wie Aczedol verwendet wird:
Aczedol wird topisch verabreicht, indem 2-3
Mal téglich eine kleine Menge dinn auf die
Problemstellen der Haut aufgetragen wird.
Wenden Sie dieses Produkt nicht auf frischen
Hautverletzungen an. Kontakt mit den Augen und
den Bereichen unter den Augen vermeiden, da
dies zu Reizungen fuhren kann.

Nebenwirkungen:

Es sind keine Nebenwirkungen zu erwarten.
Falls jedoch R&tungen, ein brennendes Geflinl
und Hautausschlag auftreten, sollten Sie die
Anwendung abbrechen und lhren Arzt oder
Gesundheitsdienstleister konsultieren.

Sicherheit und VorsichtsmaBnahmen:
Falls Sie allergisch auf einen der Inhaltsstoffe
reagieren (fUr detailierte Informationen lesen Sie
bitte den Abschnitt Inhaltsstoffe) — insbesondere
wenn Sie gegen Graser (Poaceae) allergisch
sind - sollten Sie auf die Verwendung von Aczedol
verzichten. Bei Gluten- und/oder Soja-Intoleranz
sollte vor der Verwendung ein persénlicher
Gesundheitsdienstleister konsultiert werden.
Hafermehl enthalt Gluten und das Lecithin wird aus
Soja hergestellt.

Inhaltsstoffe:

Lecithin, Glycerin, Ethanol, Vitis-vinfera-Samendl,
Arachidyl-Alkohol, kolloidales Hafermehl,
Niacinamid, Simmondsia-chinesis-Samendl,
Squalan, Cetearylalkohol, Myristyl-Alkohol,
Panthenol, Behenylalkohol, Glycerylcaprylat,
Arachidylglucosid, Hydroxyethylacrylat/
Natrium Acryloyldimethyl-Taurate Copoly;
Tocopherly Acetat, Myristylglucosid,
Cetearylglucosid, Myristicin, Cannabidiol,
Glycerin, Tetrahydrocurcumin, Rosmarin-Extrakt,
Allantoin, Carprylhydroxamséure, Milchsaure,
Tetranatriumglutamat-Diacetat, Glucose, Alkohol,
Wasser.

Authorised representative for the EU:
Cibdol Netherlands bv
Nobelweg 5, 5482 NN, Schijndel
The Netherlands



What is Aczedol?

Aczedol is a medical device class | salve, specially
designed to alleviate itch and burning sensation
associated with Acne vulgaris. The main ingredient
is Colloidal oatmeal which supports and protects
the irritated skin with a supportive layer. This
activity is supported with Cannabidiol Sativa plant.
Its specially crafted formula protects fragile and
sensitive skin affected by acne, which allow CBD’s
restorative and antibacterial functions to penetrate
deep into the skin, where it is needed most.

How to use Aczedol:

Aczedol is applied topically to the face by
administering a small, thin amount to problem areas
of the skin 2-3 times daily. Do not use this product
on recently injured skin. Avoid making contact with
the eye and under-eye areas, as this may cause
irritation.

Side effects:
There are no side effects expected. However,
if redness, burning sensation and rash occurs,
discontinue the use and consult with your physician
or health care provider.

Safety and precautions:

If you are allergic to any of the product ingredients(
see ingredients section for detailed information).
Especially those allergic to grasses (Poaceae)
should avoid the use of Aczedol. Gluten and /
or Soy intolerant individuals should consult their
personal healthcare provider prior to use. Oatmeal
contains Gluten and Lecithin is made out of Soy.

Ingredients:

Lecithin; Glycerol; Ethanol; Vitis vinfera seed oil;
Arachidyl alcohol; Colloidal oatmeal; Niacinamide;
Simmondsia chinesis seed oil; Squalane; Cetearyl

Alcohol; Myristyl Alcohol; Panthenol; Behenyl
Alcohol; Glyceryl Caprylate; Arachidyl Glucoside;
Hydroxyethyl Acrylate/sodium actryldimthyl Taurate
Copoly; Tocopherly Acetate; Myristyl Glucoside;
Cetearyl Glucoside; Myristicine; Cannabidiol;
Glycerin; Thetrahydrocurcumin; Rosemary extract;
Allantoin; Caprylhydroxamic Acid; Lactic Acid,
Tetrasodium Glutamate Diacetate; Glucose;
Alcohol; water.

Qu’est-ce que I’Aczedol ?
L'Aczedol est un baume et un dispositif médical
de classe 1, particuliérement mis au point afin de
soulager les démangeaisons et sensations de brulures
associées al'acné vulgaris. Le principal ingrédient est la
poudre d'avoine colloidale qui renforce et protege les
peaux irrtées grace a une couche protectrice. Cette
action est encouragée par le cannabidiol de la plante
Cannabis sativa. Sa formule spécialement concue
protege les peaux sensibles et fragiles affectées par
'acné, ce qui permet aux actions antibactériennes
et réparatrices du CBD de pénétrer la peau en
profondeur, 1a ou elles seront le plus utiles.

Mode d’emploi de ’Aczedol :
L'Aczedol est appliqué localement sur le visage en
administrant une petite et fine couche sur les zones a
problemes de la peau, 2 a 3 fois par jour. N'utiisez pas
ce produit sur une peau récemment blessée. Evitez
tout contact avec les yeux ou les paupieres, car cela
pourrait provoquer une irritation.

Effets secondaires :
I’y a pas d'effets secondaires. Cependant, en
cas de rougeurs, de sensations de brliure et de
démangeaisons, arrétez 'usage et consulttez un
meédecin ou professionnel de santé.

Mesures de sécurité :

Si vous étes allergiques au moindre de ces ingrédients
(voir la section ingrédients pour plus d'informations),
et plus particuliérement les personnes allergiques
aux graminées (Poacées), évitez 'usage d’Aczedol.
Les personnes intolérantes au gluten et/ou au soja
devraient consutter un professionnel de santé avant
tout usage. L'avoine contient du gluten et la lécithine
est produite a partir de soja.

Ingrédients :
Lécithine ; Glycérol ; Ethanol ; Huile De Graine
De Vitis Vinfera ; Alcool Arachidylique ; Poudre
D’Avoine Colloidale ; Nicotinamide ; Huile De Graines
De Simmondsia Chinensis ; Squalane ; Alcool
Cétéarylique ; Alcool Myristylique ; Panthénol ; Alcool
Béhénylique ; Caprylate de Glycéryl ; Arachidyl
Gilucoside ; Acrylate D’Hydroxyéthyle/Sodium
Actryloyldimethy! ; Taurate Copoly ; Acétate De
Tocophérole ; Glucoside Myristyle ; Cétéaryle
Glucoside ; Myristicine ; Cannabidiol ;Glycérine ;
Thetrahydrocurcumin ; extrait De Romarin ; Allantoine ;
Acide Caprylhydroxamique ; Acide Lactique,
Tetrasodium Glutamate Diacetate ; Glucose ; Alcool ;
Eau.

Che cos’é Aczedol?

Aczedol & un dispositivo medico di classe |
disponibile in forma di balsamo, appositamente
formulato per alleviare pruriti e sensazioni di
bruciore associati al'acne vulgaris. Il principio
attivo principale ¢ la farina d’avena colloidale, che
rigenera e protegge la pelle irritata formando
uno strato di supporto. Questa sua azione viene
ulteriormente potenziata con cannabidiolo estratto
dalla pianta Cannabis sativa. La sua formula & stata
appositamente elaborata per proteggere le pelii
fragili e sensibili affette da acne, consentendo alle
proprieta rigeneranti ed antibatteriche del CBD
di penetrare in profondita nella pelle dov’e pit
necessario.

Come usare Aczedol:

Aczedol viene applicato localmente sul viso
somministrando una piccola e sottile quantita sulle
aree cutanee pill danneggiate 2-3 volte al giorno.

Non applicare questo prodotto su ferite aperte e
sulle zone attorno agli occhi, in quanto potrebbe
causare irritazione.

Effetti collaterali:
Non sono previsti effetti collaterali. Tuttavia, se
dovessero comparire rossori, bruciori o eruzioni,
interrompere subito I'uso e consultare il proprio
medico o un operatore sanitario.

Sicurezza e precauzioni:

Chiunque fosse allergico ad uno degli ingredienti
di questo prodotto (vedi la sezione sugli ingredienti
per informazioni pit dettagliate), in particolare
coloro che fossero allergici alle graminacee,
dovrebbe evitare I'uso di Aczedol. Le persone che
fossero intolleranti a glutine e/o soia dovrebbero
consultare il proprio medico prima di usare il
prodotto. La farina d’avena contiene glutine e la
lecitina & fatta di soia.

Ingredienti:
Lecitina; Glicerolo; Etanolo; Olio di Semi di Vitis
Vinfera; Alcol Arachidilico; Farina d’Avena Colloidale;
Niacinamide; Olio di semi di Simmondsia Chinensis;
Squalano; Alcol Cetearilico; Alcol Miristilico;
Pantenolo; Alcol Beenico; Gliceril Caprilato; Arachidil
Glucoside; Acrilato di Idrossietile/Acriloildimetil
Sodico; Taurate Copoly; Tocoferolo Acetato;
Miristil Glucoside; Cetearil Glucoside; Miristicina;
Cannabidiolo; Glicerina; Tetraidrocurcuming;
Estratto di Rosmarino; Allantoina; Acido
Caprilidrossamico; Acido lattico; Diacetato
Glutamato Tetrasodico; Glucosio; Alcol; Acqua.

¢Qué es Aczedol?
Aczedol es un balsamo medicinal de clase
1, especialmente disefiado para aliviar las
sensaciones de picor y escozor asociadas con el
acné vulgar. El ingrediente principal es harina de
avena coloidal, que ayuda y protege a la piel irritada
mediante una capa de apoyo. Esta actividad esta
respaldada por el cannabidiol de laplanta Cannabis
sativa. Su férmula especialmente disefiada protege
la piel fragil y sensible afectada por el acné,
permitiendo que las propiedades restauradoras y
antibacterianas del CBD penetren profundamente
en la piel, donde mas se necesita.

Como usar Aczedol:

Aczedol se aplica topicamente sobre el rostro,
administrando una pequefia cantidad en las zonas
problematicas de la cara, 2-3 veces al dia. Este
producto no debe aplicarse sobre la piel dafada
recientemente. Evita el contacto con los ojos
o el contorno de los ojos, ya que podria causar
irritacion.

Efectos secundarios:
No se esperan efectos secundarios. Sin embargo,
si se produce enrojecimiento, irritacion
0 sensacion de ardor, interrumpe el tratamiento
y consulta con tu médico o un profesional de la
salud.

Seguridad y precauciones:

Si sufres alergia a alguno de los ingredientes del
producto (ver la seccién de ingredientes para mas
detalles). Especiaimente quienes sufran alergia
alas gramineas (Poaceas) deberian evitar usar
Aczedol. Las personas intolerantes al gluten y/o
soja deberian consultar con su profesional médico
antes de usar este producto. La harina de avena
contiene gluten y la lecitina esta hecha a base de
soja.

Ingredientes:

Lecitina; Glicerol: Etanol; Aceite de semillas
de Vitis vinfera; Alcohol araquidilico; Harina de
avena coloidal; Niacinamida; Aceite de semillas
de Simmondsia chinesis; Escualeno; Alcohol
cetearilico; Alcohol miristilico; Pantenol; Alcohol
behénico; caprilato de glicerilo; Glucdsido
araquidilico; Hydroxyethyl Acrylate/Sodium
Actryloyldimethyl; Taurate Copolymer; Acetato
de tocoferol; Glucosido de miristilo; Glucdsido
cetearilico; Miristicina; Cannabidiol; Glicerina;
Tetrahidrocurcumina; Extracto de romero;
Alantoina; Acido caprilhidroxamico; Acido lactico,
Diacetato glutamato tetrasddico; Glucosa; Alcohol;
Agua.



